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Styrelsen for NATURSKYDDSFORENINGEN I MORA fér hirmed avge &rsredovisning for
rakenskapsaret 2024.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdiint om foreningen

Naturskyddsféreningen Mora ér en ideell forening som driver natur- och miljoéfragor lokalt. Vi
samarbetar med kommunen, vart studieférbund Studiefrimjandet och flera andra organisationer.
Foreningen har sitt sdte i Mora.

Allmént om verksamheten

Foreningen arrangerar t ex foreldsningar, bildvisningar, filmvisningar, klad- och prylbytardagar,
naturutflykter och utstillningar inom skog, klimat, hallbar konsumtion och mat samt svarar pa remisser.
Naturkénsla, konsumentmakt och pdverkan ér ndgra av vara metoder.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Under éret har foreningen startat upp Arvsfondsprojektet "Mangfaldens tradgard i Mora" med en
anstillning pa tre personer pa deltid.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023
Nettoomséttning 0 0
Resultat efter finansiella poster 336 -12
Soliditet (%) 81,4 100,0

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med
noter.
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Resultatrikning

Foreningens intikter
Projektbidrag Arvsfonden
Gévor

Aterbiring medlemsavgifter
Ovriga rérelseintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

1367 284
250
21360
1050
1389 944

2 -418 584
3 -635 330
-1 053914

336 030

91

-193
-102
335928

335928

335928
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2023-01-01
-2023-12-31

595
11 440

12 035

-24 078

-24 078
-12 043

-12 043
-12 043

-12 043
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

20580
20 580

449 768
449 768
470 348

470 348

3 (6)

2023-12-31

46 769
46 769
46 769

46 769
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsérets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2024-12-31

46 769
335928
382 697

3639
18 205
65 806
87 650

470 347
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2023-12-31

58 812
-12 043
46 769

S O O O

46 769
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper
Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Not 2 kostnad innevarande/foregidende ar

2024 2023
Bankavgifter -965 -970
Annonser -2 904 -4 724
Aktiviteter -10 575 -14 330
Omkostander baten -215 -1 854
Riksstdimma 0 -2 200
-14 659 -24 078

Not 3 Medelantalet anstillda
2024 2023
Medelantalet anstidllda 3 0

Not 4 Bankkonton

2024-12-31 2023-12-31
Naturskyddsféreningen Mora 52 485 45 968
Projekt Mangfaldens tradgéard 397 283 0
449 768 45 968

Not S Visentliga hiindelser efter rikenskapsirets slut

Projektet med "Mangfaldens tradgard i Mora" har startat sitt andra projektar.
Foreningen har arbetat med en ny hemsida.
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Den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Gustaf Ekeberg Lisen Vogt
Ordforande
Sonja Viklund Ulf Jernberg

Ulf Lindenbaum Hans Persson

6 (6)



